
ID: 3453 AMBIENTE BIZNESI PER SHITJE
TEK KOMUNA PARISIT 

Ambiente biznesi per shitje ne nje ndertese te re komerciale
dhe rezidenciale. Ambienti ndodhet ne zonen e komunes se
parisit, nje zone shume e preferuara per facilitetet qe ofron.
Ambienti ka nje siperfaqe totale 125 m2 dhe ndodhet ne
katin e pare. Ka nje organizim open space qe mundeson
pershtatjen sipas deshires se klientit. Pallati eshte
parashikuar te perfundoj ne fund te vitit 2024. Per me shume
informacione na kontaktoni.

EUR 500,000 EUR 4,000/m2


